
https://www.idaiko.com/

〒816-0931 福岡県大野城市筒井4-1-12 TEL.092-404-4456  FAX.092-404-4457大野城支店

お取引先様　各位 令和6年3月吉日

DAIKOホールディングスグループ

株式会社大好産業

代表取締役　工藤 英寿

〒818-0072 福岡県筑紫野市二日市中央2-7-17 TEL.092-555-4411  FAX.092-555-4221筑紫野支店
〒841-0051 佐賀県鳥栖市元町1351-6 TEL.0942-82-7757  FAX.0942-82-7758 鳥栖支店

社名変更に関するお知らせ

敬具

以上

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび株式会社大好産業は、令和6年4月1日をもちまして、株式会社ハウスマーケットへ社名変更いたします。

〔社名変更の理由〕
　株式会社大好産業は、創業以来50年以上にわたり、福岡・大分を拠点に屋根・外壁塗装工事、不動産仲介
事業、不動産テック事業を展開してまいりました。3年前には、不動産事業をより専門的に展開するために、DAIKO
ホールディングス株式会社と株式会社大好産業を分社化し、不動産総合事業を展開しております。今後は、採用、
教育、店舗展開を加速させ、さらなる成長を目指してまいります。
　その過程において、より多くのお客様に事業内容を理解いただき、より親しみやすく、信頼いただける企業として認
知されるために、社名変更を決断いたしました。

〔新社名について〕
　新社名である株式会社ハウスマーケットは、15年前に構想し商標取得済みの名称です。
「ハウスマーケット」という言葉には、お客様に不動産や家を損することなく、買いやすく、売りやすい健全な市場環境を
提供したいという願いと、弊社のスタッフが寄り添ったサービスで安心の売買を実現したいという想いを込めております。

〔お問い合わせ〕
　社名変更に関するご質問は、下記までお気軽にお問い合わせください。
株式会社ハウスマーケット 大野城支店
電話番号：0120-932-936

社名変更を機に、更なる飛躍を目指してまいります。今後も、お客様にご満足いただけるサービスを提供できるよう、
努力を続けてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略式ながら書中をもってご挨拶とさせていただきます。

1.旧社名：株式会社大好産業

2.新社名：株式会社ハウスマーケット

3.変更日：令和6年4月1日

記


